
О признании утратившими силу  

отдельных 

постановлений Исполнительного комитета г.Казани 

В связи с утратой силы распоряжений Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 19.04.2023 №922-р и от 28.02.2022 №387-р, на основании которых 

был утвержден план основных мероприятий по обеспечению устойчивого 

развития экономики г.Казани, постановляю: 

1. Постановления Исполнительного комитета г.Казани от 15.03.2022

№755 «Об обеспечении устойчивого развития экономики на территории 

г.Казани», от 22.02.2023 №579 «О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани от 15.03.2022 №755 "Об обеспечении 

устойчивого развития экономики на территории г.Казани"», от 07.02.2023 №379 

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета г.Казани 

от 15.03.2022 №755 "Об обеспечении устойчивого развития экономики на 

территории г.Казани"», от 05.05.2022 №1321 «О внесении изменений в 

постановление Исполнительного комитета г.Казани от 15.03.2022 №755 "Об 

обеспечении устойчивого развития экономики на территории г.Казани"» 

признать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани И.С.Шакирова. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 3135 от 29.07.2024. Исполнитель: Исхакова Э.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.07.2024 16:03

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 29.07.2024 №3135

http://www.pravo.tatarstan.ru/

